檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：江瓊紋

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：happy11123200@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：府教課字第1060212490號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1510571476028。(1060212490_Attach000.pdf)

主旨：國立台南大學辦理「106學年度十二年國民基本教育課程

綱要本土語言核心素養教學示例研發工作坊」，請本縣本

土語言輔導團、種子教師及本土語言教學支援工作人員踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立台南大學106年11月7日南大國語字第1060019390

號函辦理。

二、旨揭工作坊相關事項說明如下：

（一）活動日期：106年12月21日（星期四）及106年12月22

日（星期五）共計2日。

（二）活動時間：09：00-16：00。

（三）活動地點：國立台南大學府城校區（台南市中西區樹

林街二段33號）。

（四）報名方式：請逕至「全國教師在職進修資訊網」http

s://www1.inservice.edu.tw/完成報名，課程代碼：

2304642。

（五）本次活動經費由教育部國民及學前教育署中央課程與

0

1060003664

■■■■■■■■■■■■■106/11/15

■■■■■■■

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教學輔導諮詢教師團隊語文學習領域本土語言組業務

費支應，並請惠予參與人員公（差）假出席，研習時

數將依實際出席情形核實核發。

正本：花蓮縣秀林鄉和平國民小學賴健雄校長、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學胡永寶校長

、花蓮縣光復鄉光復國民小學林萬南校長、花蓮縣光復鄉西富國民小學鍾蕙校

長、花蓮縣玉里鎮春日國民小學楊正雄校長、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學賴珮瑄

老師、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學李秀蘭老師、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學杜英

傑老師、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學薛勝雄主任、花蓮縣富里鄉學田國民小學劉

康正老師、花蓮縣秀林鄉和平國民小學曾恆杰老師、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學

拉罕羅幸老師、花蓮縣花蓮市明義國民小學吳伯元老師、本縣各公立國民中-小

學

副本：本府教育處課程教學科 2017-11-14
16:03:18